泰政办字〔2020〕56号

泰安市人民政府办公室

关于公布第十四批农业产业化市级重点龙头

企业名单的通知

各县、市、区人民政府， 各功能区管委， 市政府有关部门、 直属

单位， 省属以上驻泰有关单位：

根据有关规定， 经企业申请、各县（市、区）及功能区推

荐、中介机构审核、 专家评审、 名单公示等程序， 并报请市政府

同意， 确定山东云农公社现代农业有限公司等39家企业为第十

四批农业产业化市级重点龙头企业， 现予以公布。

新认定的市级重点龙头企业要建立和完善现代企业制度， 提

升经营管理水平， 强化科技创新， 加快全产业链开发， 带动农业

增效、农民增收， 引领乡村产业和农业高质量发展。 各级各有关

泰安市人民政府办公室

	tzbz2056  1
	tzbz2056   2
	tzbz2056   3
	tzbz2056   4
	tzbz2056   5